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Tegevusaruanne

Efte Consult OÜ asutati 8.märtsil 2006. Ettevõtte põhitegevusaladeks on veebiportaalide tegevus - reklaam ja infomeedia. 

Efte Consult OÜ müügitulu oli 2023.aastal  154 810 eurot (2022: 155 907 eurot). 2023.aasta tulemiks kujunes kasum 39 978 eurot (2022: 20 929

eurot).  Efte Consult OÜ koguvarade maht seisuga 31.12.2023.a oli 142 868 eurot (31.12.2022: 106 729 eurot).

2023.a investeeriti uude transpordivahendisse 36 891 eurot (2022: investeeringuid põhivarasse ei tehtud).

2023.aastal töötas ettevõttes keskmiselt 2 töötajat (2022:  3 töötajat). Töötasude brutosumma oli 2023.a 71 789 eurot (2022: 82 227 eurot).

2023.a juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu  ei makstud (2022: sama).

2024.aastal jätkatakse senist tegevust reklaami – ja infomeedia valdkonnas. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 81 713 90 052  

Finantsinvesteeringud 14 942 0  

Nõuded ja ettemaksed 5 350 6 693 2

Kokku käibevarad 102 005 96 745  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 890 2 890 4

Materiaalsed põhivarad 35 662 4 037 5

Immateriaalsed põhivarad 2 311 3 057 6

Kokku põhivarad 40 863 9 984  

Kokku varad 142 868 106 729  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 951 0 7

Võlad ja ettemaksed 16 514 34 494 8

Kokku lühiajalised kohustised 20 465 34 494  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 10 189 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 10 189 0  

Kokku kohustised 30 654 34 494  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 424 48 494  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 978 20 929  

Kokku omakapital 112 214 72 235  

Kokku kohustised ja omakapital 142 868 106 729  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 154 810 155 907 10

Muud äritulud 7 238 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 594 -1 794 11

Mitmesugused tegevuskulud -41 576 -47 555 12

Tööjõukulud -71 789 -82 227 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 418 -3 404  

Ärikasum (kahjum) 43 671 20 927  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 38 0  

Intressitulud 56 2  

Intressikulud -577 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 43 188 20 929  

Tulumaks -3 210 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 978 20 929  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Efte Consult OÜ (edaspidi: ettevõte) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Ettevõte klassifitseerub väikeettevõtjaks ning on seetõttu koostanud väikeettevõtja lühendatud majandusaasta aruande,mis koosneb

kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava või makstava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval, st päeval mil ettevõte võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele

või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud käibevarades on lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse, osadesse ja võlakirjadesse, kajastatuna

soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ettevõtte bilansis on investeeringud tütarettevõttesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et investeering kajastatakse algselt

tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel

investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel,

kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised

asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis

hinnatakse investeering alla kuni kaetava väärtuseni (kõrgem kahest: kasutusväärtus ja õiglane väärtus miinus müügikulutused).

Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade

väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla

nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes

kuluna.

Ettemaksed kajastatakse soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutitarkvara 3 aastat

Transpordivahendid 5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. Igal

aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupikohta,

mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

ühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused

vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Immateriaalse põhivara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse samadest põhimõtetest nagu eelpool kirjeldatud materiaalse põhivara väärtuse

languse põhimõtted.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks ja rendikohustuse tasumiseks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on 

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases 

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise 

intressimäära meetodil. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus 

bilansipäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Kohustuslik reservkapital

Ettevõttel on kohustuslik reservkapital 10% osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude

tekkega seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil

tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Tulumaksumäär on üldjuhul 20% (20/80 makstavatest netodividendidest). Regulaarsetele kasumijaotiste puhul rakendatakse madalamat

tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast). Madalamat maksumäära rakendatakse, kui jaotatava kasumi summa ei ületa

ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on Eestis makstud tulumaks. Jaotatava kasumi osa, mis ületab seda

piirmäära, maksustatakse jätkuvalt 20% tulumaksumääraga.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Ettevõtte

kogu jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisega seotud potentsiaalset maksukohustust bilansis ei kajastata.

Seotud osapooled

Efte Consult OÜ käsitleb seotud isikutena tütarettevõtet SIA Efte Consult ning emaettevõtte Efte Consult OÜ juhatuse liiget ja osanikku.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 716 4 716

Ostjatelt laekumata

arved
4 716 4 716

Muud nõuded 10 10

Viitlaekumised 10 10

Ettemaksed 624 624

Tulevaste perioodide

kulud
624 624

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 350 5 350

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 088 6 088

Ostjatelt laekumata

arved
6 088 6 088

Muud nõuded 0 0

Viitlaekumised 0 0

Ettemaksed 605 605

Tulevaste perioodide

kulud
605 605

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 693 6 693

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 3 000 0 0

Käibemaks 0 1 967 0 1 572

Üksikisiku tulumaks 0 901 0 1 026

Sotsiaalmaks 0 1 543 0 2 061

Kohustuslik kogumispension 0 94 0 92

Töötuskindlustusmaksed 0 112 0 150

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 7 617 0 4 901
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

40103165129 SIA Efte Consult Läti veebiportaalide tegevus 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

SIA Efte Consult 2 890 2 890

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 890 2 890

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 26 582 26 582

Akumuleeritud kulum -19 886 -19 886

Jääkmaksumus 6 696 6 696

  

Amortisatsioonikulu -2 659 -2 659

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 26 582 26 582

Akumuleeritud kulum -22 545 -22 545

Jääkmaksumus 4 037 4 037

  

Ostud ja parendused 36 891 36 891

Amortisatsioonikulu -1 229 -1 229

Müügid (jääkmaksumuses) -4 037 -4 037

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 36 891 36 891

Akumuleeritud kulum -1 229 -1 229

Jääkmaksumus 35 662 35 662

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2023 2022

Masinad ja seadmed 13 000 0

Transpordivahendid 13 000 0

Kokku 13 000 0

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 24 843 24 843

Akumuleeritud kulum -21 041 -21 041

Jääkmaksumus 3 802 3 802

  

Amortisatsioonikulu -745 -745

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 24 843 24 843

Akumuleeritud kulum -21 786 -21 786

Jääkmaksumus 3 057 3 057

  

Amortisatsioonikulu -746 -746

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 24 843 24 843

Akumuleeritud kulum -22 532 -22 532

Jääkmaksumus 2 311 2 311

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

3 057
14 140 3 951 10 189

2,25% + 6k

Euribor
EUR 05.05.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
14 140 3 951 10 189    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus
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 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 25 662 0

Kokku 25 662 0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 947 947  

Võlad töövõtjatele 2 750 2 750  

Maksuvõlad 7 617 7 617 3

Muud võlad 5 198 5 198  

Dividendivõlad 3 164 3 164 14

Muud viitvõlad 2 034 2 034  

Saadud ettemaksed 2 2  

Muud saadud ettemaksed 2 2  

Kokku võlad ja ettemaksed 16 514 16 514  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 079 1 079  

Võlad töövõtjatele 4 065 4 065  

Maksuvõlad 4 901 4 901 3

Muud võlad 24 449 24 449  

Dividendivõlad 23 652 23 652 14

Muud viitvõlad 797 797  

Kokku võlad ja ettemaksed 34 494 34 494  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 154 810 155 907

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 154 810 155 907

Kokku müügitulu 154 810 155 907

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veebiportaalide tegevus 154 810 155 907

Kokku müügitulu 154 810 155 907

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 1 021 1 494

Energia 1 395 0

Kütus 1 395 0

Transpordikulud 0 117

Üür ja rent 178 183

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 594 1 794

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 3 432 3 941

Mitmesugused bürookulud 24 377 22 580

Lähetuskulud 5 028 4 478

Koolituskulud 0 542

Reklaamikulud 3 517 7 629

Transpordikulud 4 304 7 730

Muud 918 655

Kokku mitmesugused tegevuskulud 41 576 47 555
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 52 945 61 534

Sotsiaalmaksud 18 844 20 693

Kokku tööjõukulud 71 789 82 227

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 3

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 164 23 652 8

Kokku võlad ja ettemaksed 3 164 23 652  

Juhtkonnale tasusid ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Osaühing EFTE CONSULT (registrikood: 11226836) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE MURAKAS Juhatuse liige 28.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 424

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 978

Kokku 109 402

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
69 402

Kokku 109 402

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 69 424

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 978

Kokku 109 402

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
69 402

Kokku 109 402



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veebiportaalide tegevus 63121 154810 100.00% Jah


